Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palicio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM

Viagem a Porto Alegre dia 04 de julho de 2018 dos Servidores Luiz Carlos Lucietto
(Diretor Administrativo), Karina Toazza (Assessora Juridica), Rubens da S. Martins
(Contador) e do vereador Rudimar Signor, saimos de Sarandi as 06h30minutos €

retornamos por volta de 21h20minutos.

No periodo da manha, as 11:00horas estivemos na Secretaria de Obras em
Reunido com o Senhor Romano Matias Guerra — Assessor Superior da Casa Civil, onde
foi protocolado o termo de acordo entre o Municipio de Sarandi e o Governo do Estado do
RS, para viabilizar a construgdo de um pogo artesiano na Linha Zibetti. Apés uma breve
explicagdo do projeto, foi constada uma inscrigdo no CADIN, a qual inviabilizaria a
execucio do projeto. Apos alguns contatos telefonicos, o Poder Executivo esclareceu que
era um problema técnico do Governo do estado, que ndo havia dado baixa de uma
prestagdo de contas, considerando inadimplente o municipio de Sarandi, mas que
estavam resolvendo a situagdo, logo fomos informados que estava tudo normalizado e
que o referido projeto estava apto a ser executado. Saimos do prédio da Secretaria de

Obras do Estado, por volta das 12 horas & trinta minutos, nos deslocamos para o almogo.

No periodo da tarde estivemos no prédio do IPE na Avenida Borges de Medeiros
no sétimo andar, onde havia uma reunido as 14:00horas com os Senhores Paulo Ricardo
Ghoatto — Diretor do Ipergs Saude e Ronaldo Borges — Gerente de Relacionamento,
participaram da reuniao 0s Municipios de Sarandi, Novo Xingu & Trés Palmeiras, além do
Deputado Estadual Sr. Eduardo Loureiro e seu assessor Lenomar Alves de Jesus. Na
reunizo foi apresentado aos municipios 0 projeto de Convénio de Adesao dos municipios
a0 IPE Saude, elencando os requisitos necessarios para assinar o Convénio e informando
que cada ente publico deve preencher um formulario com 0s dados dos servidores
interessados e enviar ao IPE para que seja realizado um célculo atuarial que determinara_

'\

a aliquota de participagao do ente conveniado. Explicaram também a expectativa do Ipe\
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4 Avenida Sete de Setembro, 17903 Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361- 1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

em ampliar o numero de servigos credenciados e coberturas, apresentaram um breve

comparativo entre os Planos de Salde, foram citadas as caréncias, dentre outros

assuntos.

Saimos de Porto Alegre por volta das 16h30minutos com destino a Sarandi,
acreditamos que a referida viagem foi satisfatoria e importante para esclarecer e auxiliar

na tomada de decisdo sobre a assinatura de convénio com Ipé saude.

Sarandi/RS 05 de Julho de 2018
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iretor Administrativo Assessora Juridica
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Rubens da Silva Martins Rudima#Signor
Contador Vereador - PDT
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Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov. br




LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI

GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIO No. 010941
s R T R R S i T S e i e + U S RS T R e Sl e e s +
CONTA PAGUE-SE
Em 05/07/2018
CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
0101 01 031 0100 2001 3390 1414010000 A = OX
DIARIAS NO PAIS RECURSO LIVRE AIRTON ORTIZ
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Credor: LUIZ CARLOS LUCIETTO Codigo 93.0
CPF...: 263.396.920.87
e R B T o e e e o et i o bt +
Valor: 150,00
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Referente ao pagamento total do empenho 402.2 de 02/07/2018.
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Atesto o pagamento VISTO RECIBO
deste documento Recebi (emos) da Camara supra cita-
Em 05/07/2018 do, o valor desta guia.
Em 05/07/2018
Tesoureiro Assinatura Documento
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Valor: 700,00
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Referente ao pagamento total do empenho 406.5 de 05/07/2018.
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LEGISLATIVO MUNICIPIO

SARANDI

CREDOR. .: LUIZ CARLOS

CODIGO..: 93/0

ORGAO:
PROJETO/ATIVIDADE:

RECURSO: 1

DESDOBRAMENTO :
CLASSIFICACAO:
COMPR/CONVEN. :

DATA
05/07/2018

Declaro que recebi e
conferi os mat./serv

Em / /

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA

/ /

Contabilidade ot

ENDERECO: RUA DUQUE DE CAXIAS 2058

SALDO ANTERIOR

SARANDIT

99.560.000
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600

LUCIETTO

CIDADE: SARANDI

ESPECIE EMPENHO:
EMPENHO REGULAR
CPF: 263 396 920/87
RS 99.560.000

TELEFONE:

01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00 00 INDENIZ.POR LOCACAO VEICUL.SERVI
RECURSO LIVRE
Especificacao Produto ou Servico
RESSARCIMENTO DESPESAS C/UTILIZA-
CAO DE VEICULO CFE ART.4 INC I,
RESOLUCAO 01/2017 ALTERADA PELA
RESOLUCAO 02/2018 NO DIA 04/07/18

BASE LEGAL:
DESP.FUNC. :

VALOR DO EMPENHO

47.471,75‘

Resp. da Contabil.

Em Lo o
RUBQﬁé/;X:%LVA MART

Atesto o pagamento
deste documento

/ /

VBB O e e S .

826/5
COMPRA DIRETA

Preco Unitario Valor Total
DA

700,0000 700,00

0-NSA (Nao se aplica)
I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

SALDO DA VERBA

700,00 46.771,75

Recebi da Camara SUPRA CITADO

o valor deste empenho, pelo que

dou plena e irrevogavel quitacao.
Em /

ASSINATURA

Banco:
N. cheque:

N. conta:




LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI | NOTA DE EMPENHO N. 402/2]|
e +
SARANDI 99.560.000 ESPECIE EMPENHO:
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR
e e e Fomm e m e +
CREDOR. .: LUIZ CARLOS LUCIETTO CPF: 263 396 920/87
ENDERECO: RUA DUQUE DE CAXIAS 2058 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO. . : 93/0 TELEFONE:
e R i i i e TR i T i e e e e T P S SR T R T i T T +
| REQUISICRAO: 69 | PROCESSO: | LICITACAO: | COMPRA DIRETA l
e e +
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 01 00 00 DIARIAS NO PAIS 390/5
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE COMPRA DIRETA
i e e i e +
Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
1,000 DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DIA 04/07
PARA PARTICIPAR REUNIAO COM DIRE-
TOR DO IPERGS SAUDE, PARA TRATAR /
SOBRE IMPLANTACAC DO IPERGS SAUDE
AQS FUNCIONARIOS PUBLICOS MUNICI-
PATIS 150,0000 150,00
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| Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 150,00 |
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DESDOBRAMENTO :

CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.
e e e e +

DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
02/07/2018 26.700,00‘ 150, 00 26.550,00
Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECTIBDO
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em / 4 Em Lo . [ o valor deste empenho, pelo que
Lé§$ dou plena e irrevogavel quitacao.
A( e

RESP. LIQUIDACAO RUBENS L0A SILVA MART
____________________ g e s o ) S
ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:

deste documento |---------m oo e m -

/ / J / Banco:
N. cheque: N. conta
V. S 55 Lo SO i

Contabilidade



X Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 069/2018

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO DIRETOR:

NOME: LUIZ CARLOS LUCIETTO — cODIGO: 93.0

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE 04 de julho de 2018.

DOTACAO: 390-5

VALOR DA DIARIA: R$ 300,00 (com pernoite) e R$ 150,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS:01 (s/ pernoite).

TOTAL A PAGAR: R$ 150,00 — 70% DO VALOR: R$ 105,00

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Porto Alegre/RS — Porto Alegre/RS a
Sarandi/RS
MOTIVO DA VIAGEM:

« Audiéncia com o Diretor do IPERGS saude,, Sr. Paulo Ricardo Ghoatto,
para tratar da implantagdo do IPERGS aos funcionarios publicos

municipais.

Sarandi, 29 de junho de 2018.

ME Carlos Lucietto

Diretor

Airtor Ortiz
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Ce
. 1bro, - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISIGAO DE DIARIA N° 069/2018

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO DIRETOR:

NOME: LUIZ CARLOS LUCIETTO — CODIGO: 93.0

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE 04 de julho de 2018.

DOTACAOQ: 390-5

VALOR DA DIARIA: R$ 300,00 (com pernoite) e R$ 150,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS:01 (s/ pernoite).

TOTAL A PAGAR: R$ 150,00 — 70% DO VALOR: R$ 105,00

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Porto Alegre/RS — Porto Alegre/RS a
Sarandi/RS
MOTIVO DA VIAGEM:

e Audiéncia com o Diretor do IPERGS satde, Sr. Paulo Ricardo Ghoatto,

para tratar da implantago do IPERGS aos funcionarios publicos

municipais.

Sarandi, 29 de junho de 2018.

i7 € arlos Lucietto
Diretor

Airton Ortiz>
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara(@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISIGAO DE DIARIAN° 069/2018
SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO DIRETOR:

NOME: LUIZ CARLOS LUCIETTO — CODIGO: 93.0

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE 04 de julho de 2018.

DOTACAO: 390-5

VALOR DA DIARIA: R$ 300,00 (com pernoite) e R$ 150,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS:01 (s/ pernoite).

TOTAL A PAGAR: R$ 150,00 — 70% DO VALOR: R$ 105,00

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Porto Alegre/RS — Porto Alegre/RS a
Sarandi/RS
MOTIVO DA VIAGEM:

o Audiéncia com o Diretor do IPERGS saude, Sr. Paulo Ricardo Ghoatto,

para tratar da implantagao do TIPERGS aos funcionarios ptblicos

municipais.

Sarandi, 29 de junho de 2018.

iz Carlos Lucietto
Diretor

F\\;’Sg-\,_._ O‘T‘
Airton Orti2
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail; camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
GOVERNADORIA DO ESTADO

ASSESSORIA DE ASSUNTOS MUNICIPAIS
CASA CIVIL

DECLARAGAO

Declaramos, para os devidos fins, que o Diretor Administrativo

representante do municipio de Sarandi, Sr. Luiz Carlos Lucietto, CPF

263396922087 esteve em audiéncia nesta data, na Assessoria de Assuntos
Municipais da Casa Civil.

Porto Alegre, em 04 de Julho de 2018.

Assessoria de Assuntos Municipais da Casa Civil/RS
(51) 3288-6120 E-mail: assuntos-municipais@casacivil.rs.gov.br
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISIGAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 026/2018

DOTAGAO: 826/5
DIRETOR LUIZ CARLOS LUCIETTO: 93.0

Através deste, o DIRETOR LUIZ CARLOS LUCIETTO, requer indenizacéo, tendo em vista a
utilizagdo de veiculo particular a servigo da Camara Municipal. Solicita ao setor competente,
empenhar, em seu nome as despesas decorrentes da viagem, previstas na Resolugdo n.° 001, de
06-03-2017, promulgada e publicada no dia 20-03-2017, e suas alteragdes decorrentes de

plenario, o qual utilizara o veiculo Placa FBX 2566, no periodo de 04 de julho de 2018.

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi a Porto Alegré — Porto Alegre a Sarandi

Ressarcimento de despesas com utilizagéo de veiculos Particular, CFE estabelecido pelo
ART.4, INC. |, da Resolugao001/2017, alterada pela resolugdo 002 /2018. no valor de
R$700,00(setecentos Reais).

MOTIVO DA VIAGEM:

e Audiéncia com o Diretor do IPERGS sautde, Sr. Paulo Ricardo Ghoatto, para

tratar da implantagdo do IPERGS aos funciondrios publicos municipais.

Sarandi, 29 de junho de 2018.

s Lucietto zgo/ nhddo
trolador
AL s O
Ver. Airton Ortiz —*
Presidente

ual

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail: camara@ecmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 026/2018

DOTACAO: 826/5
DIRETOR LUIZ CARLOS LUCIETTO: 93.0

Através deste, o DIRETOR LUIZ CARLOS LUCIETTO, requer indenizagao, tendo em vista a
utilizacdo de veiculo particular a servico da Camara Municipal. Solicita ao setor competente,
empenhar, em seu nome as despesas decorrentes da viagem, previstas na Resolugéo n.° 001, de
06-03-2017, promulgada e publicada no dia 20-03-2017, e suas alteragdes decorrentes de

plenario, o qual utilizara o veiculo Placa FBX 2566, no periodo de 04 de julho de 2018.

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandia Porto Alegre — Porto Alegre a Sarandi

Ressarcimento de despesas com utilizagéo de veiculos Particular, CFE estabelecido pelo
ART.4, INC. |, da Resolugao001/2017, alterada pela resolugao 002 /2018. no valor de
R$700,00(setecentos Reais).

MOTIVO DA VIAGEM:

e Audiéncia com o Diretor do IPERGS saude, Sr. Paulo Ricardo Ghoatto, para

tratar da implanta¢do do IPERGS aos funcionérios publicos municipais.

Sarandi, 29 de junho de 2018.

<

Arlos Lucietto / Mafcio/Sanhudo

Controlador

Ver. Airton Ortiz —
Presidente

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



PRGS?I PETROLEQ - SARANDI 2 - POSTO DA CIDADE - $A
gﬂ T:DEJ 2?4 Ggﬁlﬂﬂﬂ1 =10 THSCRICAD ESTADUAL: 13300

ETENBRD, 779,
FONE: (549150001 7638 " U» CENTRO SHRANDT -

DANFE HFC-e Documents Auxiliar da Nota Fiscal
de_Consunidor Eletrénica - Vis Consuwidor
NFC-e néo pernite aproveitaments de crédito de ICHS
Emissdo Hornal

Codigo Descrican -

T 6RC GRSILIN AOITIUN 3008 LT ad D)
Subtotal Rs T
Ualor Total R$ 150,00

Forae de Paganento: VERD - BANRICOMPRAS - PRE DATADD ?gg:gg

o=

KFC-g nd: 25910 S8
Coneu T r1E 1 Enlssau 02/0?/2016 17:16

e de
4318 0729 2640 0600 01 10 6500 1000 6239 10}3 4286;5;83

CONSUNIDOR CONSUWIDOR F
CPF: 263.396.920- S?IHHL

Consulta via Leitor de OR Code
Prot. de Autorizacdo:143180767132978 02/07/2018 17:16:50

Observacdes: Caixa: 222 N

Inpresso por frgo Sistenas - aroosistenas.com

GROSST PETROLEG - SARAKDI 2 - POSTO DA CIDADE - SARANDI 2 - FB
CHPJ: 29.284.006/0001-10 INSCRICAD ESTROUAL: 1330072542

AU 7 DE SETEWBRO, 779, SALA 02, CEWTRO, SRRANDI - RS
FBNE (549)93507-7635

DANFE NFC-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal
de_Consumidor Eletranica - Uia Consumider
NFC-e ndo pernite aproveitamento da crédito de ICHS
Enissdo Hornal

Codign Descricdp Atde Un U1 Unit Total
3 GR - GASOLTHA ADITIVADA 22,477 LT 4,449 100,00
Subtotal RS 100,00
Yalor Total R$ 100.00
Forna de Pagamento: VERD - BANRICOMPRAS - DEBITO 100,00

HFEC- s ne: 29199 Ser1e 1 Emussau 03/07/2018 1? 21
Consulte pela

brint
4318 B??g 2840 0503 0110 5500 1000 0291 99?? 0111 7044

CONSURIDOR CONSUMIDOR FINAL
CPF: 263.396.920-87

Consulta via Leitor de OR Code
Prot. de Autorizacdo:143180771563581 03/07/2018 17:21:23

Observacdes: Caixa: 224
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SOP CONSULTA DE PENDENCIA/IMPEDIMENTO POR DEVEDOR 04/07/18 12:11:40
OP 85214701
IDENTIFICACAO DA ENTIDADE CREDORA

CODIGO ...........: 0019 RIO GRANDE DO SUL-GOVERNO DO ESTADO
LOCAL ............: 0019 SECRETARIA DA EDUCACAQO
IDENTIFICACAO DO DEVEDOR
NOME .............: PREF MUN DE SARANDI
CNPJ .............: 97.320.030/0001-17
IDENTIFICACAO DA INADIMPLENCIA
IDENTIFICACAO ....: 19/161373828/161645745 RECURSO : 0292

ESPECIFICACAO ....: Ref 1 parcela dos recursos financeiros aos Municip
ios que aderiram ao Prog

DATA DE VENCIMENTO: 30/04/2017 SITUACAO

DATA REFERENCIA ..:°
IDENTIFICACAO DO CANCELAMENTO

DATA CANCELAMENTO : 03/07/2018

MOTIVO ............ CANCELAMENTO AUTOMATICO DA SUSPENSAO EM FUNCAO DO
VENCIMENTO DO PRAZO

DESEJA CONSULTAR HISTORICOS? N (S/N) DESEJA CONSULTAR EMPENHO:? N
ATUALIZ.: 03/07/2018 06:03:06 CLIENTE: CAGE  OPER:
PRO : CAD-INA-CON-DEV AFE

PROCERGS



Recibo de Transferéncia

Numero: 00734985914/00000000545873/616912
Data: 05/07/2018

Baﬂ?iﬁﬁi Hora: 16:39:27
Canal: Office Banking
Data Débito: 05/07/2018
Valor: R$ 850,00
Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0417-04.023659.0-4

Nome do Remetente: CAMARA MUN DE VEREADORES DE SARANDI
Conta do Destinatario: 0417-35.016743.0-6

Nome do Destinatério: LUIZ CARLOS LUCIETTO

Finalidade:

PAGTO DIARIA E VEICULO

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

O3572C1620117229CEAFBA994BA12A759A738
SAC: 0BOD 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200



** 027 000 * LEGISLATIVO MUNICIPIC SARANDT

*%%% TCHE *%%* DGO Fkdkdkok ke k ok ko k ok ke

DATA DE PAGAMENTO: 05/07/2018
FORNECEDOR

BANCO: 041 AGENCIA: 77 CONTA:

0000.093/0 LUIZ CARLOS LUCIETTO

23.659

AGRUPA PAGAMENTOS FEITOS POR TED

BCO AGEN. CONTA

99/0 BANCO DO ESTADO DO RS

CONTA NAO INFOR

TOTAL DA CONTA ==>

TOTAL GERAL

==

DATA EMISSAO: 05/07/2018
HORA EMISSAO: 17:29

VALOR CNPJ/CPF

850,00 263.396.920.87
850,00
850,00
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